
Pagina 1 van 1 
 

RAADSVOORSTEL 
D/21/035534 

  

Indiener: De voorzitter 

Datum:  17 september 2021 

Contactpersoon:  L. Wanders 

Tel.nr.: 8679 E-mailadres: wanders.l@woerden.nl 

 

Onderwerp:  
 
Wijze van afdoening lijst ingekomen stuken 9 juli 2021 t/m 16 september 2021 
 

 
Gevraagd besluit: 
 
De ingekomen stukken over de periode van 9 juli 2021 t/m 16 september 2021 te behandelen zoals 
voorgesteld. 
 

Bijlagen: 

- Ontwerp-raadsbesluit (D/21/035525) 
- Lijst ingekomen stukken 9 juli 2021 t/m 16 september 2021 (D/21/035523) 
 

 
De indiener: De voorzitter 
 
De voorzitter 
 
 
 
 
V.J.H. Molkenboer 

De griffier 
 
 
 
 
drs. M.J.W. Tobeas  

 
 
 



RAADSBESLUIT  
D/21/035525 

  

  

Onderwerp: Wijze van afdoening lijst ingekomen stukken 9 juli 2021 t/m 16 september 2021 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 17 september 2021 van: 

- De voorzitter 

 

gelet op het bepaalde in het Reglement van Orde; 

- Artikel 22, derde lid. 
 

b e s l u i t: 

 

De ingekomen stukken over de periode van 9 juli 2021 t/m 16 september 2021 te behandelen zoals 
voorgesteld. 

 

 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op 23 september 2021, 

 
 

De griffier, 
 
 
 
 
 
drs. M.J.W. Tobeas        

 

 

De voorzitter, 
 
 
 
 
 
V.J.H. Molkenboer 
  
 

 <SET:ONDVLG;geldorp_e;molkenboer_vz;0> 

   

 
 



LIJST INGEKOMEN STUKKEN 9 JULI TOT EN MET 16 SEPTEMBER 2021

Omschrijving Publicatiedatum Behandelvoorstel

1  D21025219 Raadsinformatiebrief | Stand van zaken 

ontwikkeling Nieuw-Middelland 12-07-2021 Voor kennisgeving aannemen

2  D21026145 Raadsinformatiebrief | Koersdocument Regionale 

Veenweiden Strategie 12-07-2021 Voor kennisgeving aannemen

3  D21026615 Raadsinformatiebrief | Onderzoek potentiële 

beïvloeding ophogingen funderingspalen 12-07-2021 Voor kennisgeving aannemen

4  D21028325 Ferm Werk | Jaarrekening 2020 12-07-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

5  D21028325 Ferm Werk | Rapportage Q1 2021 12-07-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

6

 D21023351 Raadsvoorstel | Jaarrekening 2020 (versie 13-07) 13-07-2021 Geagendeerd op de raadsvergadering van 15 juli

7  D21028695 Dorpsplatform Kamerik | Kamerikse 

aandachtspunten voor gemeenteraadsverkiezingen 2022 13-07-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

8  D21028680 Ingekomen brief | Uitspraak Raad van State inzake 

windturbines 13-07-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

9  D21028707 Ons Polderhart | Reactie op brief van 30-06 van 

gemeente afwegingskader duurzame energie 13-07-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

10  D21028499 Ingekomen brief | Bezwaar plaatsing 8 windmolens 

in Reijerscop 13-07-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

11

 D21028425 VNG Ledenbrief | Voortgang verplicht energielabel C 

voor kantoren in 2023 binnen uw gemeente 13-07-2021 Voor kennisgeving aannemen

12  D21028676 VNG Ledenbrief | Ledenraadpleging 

onderhandelaarsakkoord Cao SW 2021 - 2025 13-07-2021 Voor kennisgeving aannemen

13

 D21027789 Raadsvoorstel | Vaststellen bestemmingsplan 

herontwikkeling Zaagmolenlaan 12 14-07-2021

Doorgeleiden naar agendacommissie, 

agenderingsvoorstel: direct als hamerstuk naar 

raadsvergadering 23 september

14  D21026576 Raadsinformatiebrief | Coronasteun voor culturele 

sector Woerden 14-07-2021 Voor kennisgeving aannemen

15

 D21027331 Raadsvoorstel | Participatiekader 14-07-2021

Doorgeleiden naar agendacommissie, 

agenderingsvoorstel: Politieke Avond 2 september

16  D21021486 Raadsinformatiebrief | Inkoop Jeugd en Wmo vanaf 

2022 en afhandeling motie-100 van de LTA 14-07-2021 Voor kennisgeving aannemen

17  D21027048 Raadsinformatiebrief | Wijziging beleid elektrisch 

vervoer 14-07-2021 Voor kennisgeving aannemen

18  D21027093 Raadsinformatiebrief | Openstelling subsidieregeling 

energieadvies en trajectbegeleiding 14-07-2021 Voor kennisgeving aannemen

19

 D21024897 Raadsinformatiebrief | Preventieakkoord Woerden 14-07-2021 Voor kennisgeving aannemen

20  D21029054 Beantwoording vragen Woerden voor Democratie | 

Flyeren binnen de gemeente Woerden 14-07-2021 Voor kennisgeving aannemen

21  D21027559 Raadsinformatiebrief | Cliëntervaringsonderzoek 

2021 doorlopend meten 15-07-2021 Voor kennisgeving aannemen

22  D21027575 Raadsinformatiebrief | Actuele ontwikkelingen 

jeugdhulp 15-07-2021 Voor kennisgeving aannemen

23  D2102 Ingekomen brief | Reactie op afwegingskader duurzame 

energie (inspreken kan niet meer) 15-07-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

24  D21029072 Ingekomen brief | Afwegingskader grootschalige 

duurzame energie 15-07-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

25  D21028987 Ingekomen mail | Juist wel windmolens 15-07-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

26  D21029013 RHC Rijstreek en Lopikerwaard | Jaarstukken 15-07-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

27  D21029199 VNG Ledenbrief Zorg en Veiligheid | Wet straffen en 

beschermen, Wvggz en Wzd 15-07-2021 Voor kennisgeving aannemen

28  D2102 Ingekomen mail | Afwegingskader-windmolens-

geluidsnorm 16-07-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

29  D21029444 Stichting Dierenhulpverlening Woerden eo | 

Windmolens Reijerscop 16-07-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

30  Schriftelijke vragen Woerden voor Democratie| Rivierkreeftjes 

in Woerden 16-07-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

31  Brief college aan Rijkswaterstaat | Afsluiting A12 in verband met 

onderhoudswerkzaamheden 19-07-2021 Voor kennisgeving aannemen

32  D21029556 Stichting Klasse | Herbenoeming lid Raad van 

Toezicht 19-07-2021 Voor kennisgeving aannemen

33  D21029342 Ingekomen brief | Bezwaar tegen besluit op motie 

RES in balans van Provincie 19-07-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

34

 D21029581 Ingekomen brief | Zonnepanelen maar dan anders 19-07-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

35  D21029558 Stichting Klasse | Voorstel benoeming lid Raad van 

Bestuur (niet openbaar) 19-07-2021 Voor kennisgeving aannemen

36  D21029224 Omgevingsdienst Regio Utrecht | Reactie op 

zienswijze (concept)begroting 2021 19-07-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

37  D21029445 Recreatieschap Stichtse Groenlanden | Jaarrekening 

2020 en begroting 2022 19-07-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

38

 Recreatieschap Stichtse Groenlanden | Begroting 2022 19-07-2021

Ter afdoening in handen stellen van college en de 

raad informeren

39

 Reacreatieschap Stichtse Groenlanden | Jaarrekening 2020 SGL 19-07-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

Pagina 1 van 4

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21025219-Raadsinformatiebrief-stand-van-zaken-ontwikkeling-Nieuw-Middelland.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21025219-Raadsinformatiebrief-stand-van-zaken-ontwikkeling-Nieuw-Middelland.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21026145-Raadsinformatiebrief-Koersdocument-Regionale-Veenweiden-Strategie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21026145-Raadsinformatiebrief-Koersdocument-Regionale-Veenweiden-Strategie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21026615-Raadsinformatiebrief-Onderzoek-potentiele-beinvloeding-ophogingen-funderingspalen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21026615-Raadsinformatiebrief-Onderzoek-potentiele-beinvloeding-ophogingen-funderingspalen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D21028325-Ferm-Werk-Jaarrekening-2020.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D21028325-Ferm-Werk-Rapportage-Q1-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21023351-Raadsvoorstel-Jaarrekening-2020-versie-13-07.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21028695-Dorpsplatform-Kamerik-Kamerikse-aandachtspunten-voor-gemeenteraadsverkiezingen-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21028695-Dorpsplatform-Kamerik-Kamerikse-aandachtspunten-voor-gemeenteraadsverkiezingen-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21028680-Ingekomen-brief-Uitspraak-Raad-van-State-inzake-windturbines.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21028680-Ingekomen-brief-Uitspraak-Raad-van-State-inzake-windturbines.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21028707-Ons-Polderhart-Reactie-op-brief-van-30-06-van-gemeente-afwegingskader-duurzame-energie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21028707-Ons-Polderhart-Reactie-op-brief-van-30-06-van-gemeente-afwegingskader-duurzame-energie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21028499-Ingekomen-brief-Bezwaar-plaatsing-8-windmolens-in-Reijerscop.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21028499-Ingekomen-brief-Bezwaar-plaatsing-8-windmolens-in-Reijerscop.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21028425-VNG-Ledenbrief-Voortgang-verplicht-energielabel-C-voor-kantoren-in-2023-binnen-uw-gemeente.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21028425-VNG-Ledenbrief-Voortgang-verplicht-energielabel-C-voor-kantoren-in-2023-binnen-uw-gemeente.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21028676-VNG-Ledenbrief-Ledenraadpleging-onderhandelaarsakkoord-Cao-SW-2021-2025.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21028676-VNG-Ledenbrief-Ledenraadpleging-onderhandelaarsakkoord-Cao-SW-2021-2025.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21027789-Raadsvoorstel-Vaststellen-bestemmingsplan-herontwikkeling-Zaagmolenlaan-12.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21027789-Raadsvoorstel-Vaststellen-bestemmingsplan-herontwikkeling-Zaagmolenlaan-12.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21026576-Raadsinformatiebrief-Coronasteun-voor-culturele-sector-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21026576-Raadsinformatiebrief-Coronasteun-voor-culturele-sector-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21027331-Raadsvoorstel-Participatiekader.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21021486-Raadsinformatiebrief-Inkoop-Jeugd-en-Wmo-vanaf-2022-en-afhandeling-motie-100-van-de-LTA.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21021486-Raadsinformatiebrief-Inkoop-Jeugd-en-Wmo-vanaf-2022-en-afhandeling-motie-100-van-de-LTA.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21027048-Raadsinformatiebrief-Wijziging-beleid-elektrisch-vervoer.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21027048-Raadsinformatiebrief-Wijziging-beleid-elektrisch-vervoer.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21027093-Raadsinformatiebrief-Openstelling-subsidieregeling-energieadvies-en-trajectbegeleiding.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21027093-Raadsinformatiebrief-Openstelling-subsidieregeling-energieadvies-en-trajectbegeleiding.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21024897-Raadsinformatiebrief-Preventieakkoord-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21029054-Beantwoording-vragen-Woerden-voor-Democratie-Flyeren-binnen-de-gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21029054-Beantwoording-vragen-Woerden-voor-Democratie-Flyeren-binnen-de-gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21027559-Raadsinformatiebrief-Clientervaringsonderzoek-2021-doorlopend-meten.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21027559-Raadsinformatiebrief-Clientervaringsonderzoek-2021-doorlopend-meten.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21027575-Raadsinformatiebrief-Actuele-ontwikkelingen-jeugdhulp.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21027575-Raadsinformatiebrief-Actuele-ontwikkelingen-jeugdhulp.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D2102-Ingekomen-brief-Reactie-op-afwegingskader-duurzame-energie-inspreken-kan-niet-meer.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D2102-Ingekomen-brief-Reactie-op-afwegingskader-duurzame-energie-inspreken-kan-niet-meer.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21029072-Ingekomen-brief-Afwegingskader-grootschalige-duurzame-energie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21029072-Ingekomen-brief-Afwegingskader-grootschalige-duurzame-energie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21028987-Ingekomen-mail-Juist-wel-windmolens.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D21029013-RHC-Rijstreek-en-Lopikerwaard-Jaarstukken.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21029199-VNG-Ledenbrief-Zorg-en-Veiligheid-Wet-straffen-en-beschermen-Wvggz-en-Wzd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21029199-VNG-Ledenbrief-Zorg-en-Veiligheid-Wet-straffen-en-beschermen-Wvggz-en-Wzd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D2102-Ingekomen-mail-Afwegingskader-windmolens-geluidsnorm.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D2102-Ingekomen-mail-Afwegingskader-windmolens-geluidsnorm.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21029444-Stichting-Dierenhulpverlening-Woerden-eo-Windmolens-Reijerscop.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21029444-Stichting-Dierenhulpverlening-Woerden-eo-Windmolens-Reijerscop.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Rivierkreeftjes-in-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Rivierkreeftjes-in-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/Brief-college-aan-Rijkswaterstaat-Afsluiting-A12-in-verband-met-onderhoudswerkzaamheden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/Brief-college-aan-Rijkswaterstaat-Afsluiting-A12-in-verband-met-onderhoudswerkzaamheden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21029556-Stichting-Klasse-Herbenoeming-lid-Raad-van-Toezicht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21029556-Stichting-Klasse-Herbenoeming-lid-Raad-van-Toezicht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21029342-Ingekomen-brief-Bezwaar-tegen-besluit-op-motie-RES-in-balans-van-Provincie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21029342-Ingekomen-brief-Bezwaar-tegen-besluit-op-motie-RES-in-balans-van-Provincie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21029581-Ingekomen-brief-Zonnepanelen-maar-dan-anders.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21029558-Stichting-Klasse-Voorstel-benoeming-lid-Raad-van-Bestuur-niet-openbaar.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21029558-Stichting-Klasse-Voorstel-benoeming-lid-Raad-van-Bestuur-niet-openbaar.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D21029224-Omgevingsdienst-Regio-Utrecht-Reactie-op-zienswijze-concept-begroting-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D21029224-Omgevingsdienst-Regio-Utrecht-Reactie-op-zienswijze-concept-begroting-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D21029445-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden-Jaarrekening-2020-en-begroting-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D21029445-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden-Jaarrekening-2020-en-begroting-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden-Begroting-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/Reacreatieschap-Stichtse-Groenlanden-Jaarrekening-2020-SGL.pdf


LIJST INGEKOMEN STUKKEN 9 JULI TOT EN MET 16 SEPTEMBER 2021

40  Recreatieschap Stichtse Groenlanden | Verslag van bevindingen 

accountant 19-07-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

41  Memo | Toelichting uitstel parkeerregel Wagenstraat 19-07-2021 Voor kennisgeving aannemen

42

 D21027134 Commissie bezwaarschriften | Jaarverslag 2020 19-07-2021 Voor kennisgeving aannemen

43  D21029769 VNG Ledenbrief | VNG kiest voor gedeelde 

invoervoorziening Single Digital Gateway 21-07-2021 Voor kennisgeving aannemen

44  D21029593 Klimaatpaus | Klimaatbeleid en maatregelen (niet 

openbaar) 21-07-2021 Voor kennisgeving aannemen

45

 D21029767 Regio Deal bodemdaling Groene Hart | Magazine 21-07-2021 Voor kennisgeving aannemen

46  D21024914 Raadsinformatiebrief | Meicirculaire 

gemeentefonds 23-07-2021 Voor kennisgeving aannemen

47  D21030233 Ingekomen brief | Bezwaar aanvraag 

omgevingsvergunning OLO6047629 23-07-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

48  D2103 Ingekomen mail | Renovatie Korenmolen, Watermolen 

Harmelen 23-07-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

49  D21030058 Ingekomen mail | Reactie op raadsvergadering 15 

juli 2021 23-07-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

50  D21029871 Ingekomen brief | Klacht over inval in woning 23-07-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

51  D21030066 Ingekomen mail | Klacht over onderhoud 

monumentale kerkhoven 23-07-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

52

 Dorpsplatform Harmelen | Gemeenteraadsverkiezingen 2022 26-07-2021 Voor kennisgeving aannemen

53  Schriftelijke vragen Inwonersbelangen | Onderhoud Algemene 

begraafplaats Harmelen 27-07-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

54  D21030613 Ingekomen mail | Parkeren 28-07-2021 Voor kennisgeving aannemen

55  Ingekomen mail | inzet gemeenteraadsverkiezingen 2022 - een 

vitaal landelijk gebied 29-07-2021 Voor kennisgeving aannemen

56

 Schriftelijke vragen D66 | Zonnepanelenfietspad 13-08-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

57

 Schriftelijke vragen Woerden voor Democratie | Werkt de 

gemeente Woerden mee aan verplichte coronavaccinatie? 13-08-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

58  Schriftelijke vragen Inwonersbelangen | Bijstand gedupeerden 

toeslagenaffaire 13-08-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

59  Schriftelijke vragen Woerden voor Democratie | Verliezen 

woningeigenaren met laag inkomen vrijstelling gemeentelijke 

belastingen? 16-08-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

60  D21032273 Ingekomen brief | Incomplete vergunningsaanvraag 

Venga Beach 16-08-2021 Ter afdoening in handen stellen van het college

61  D21032287 Ingekomen brief | Wachtgeld burgemeesters en 

wethouders 16-08-2021 Ter afdoening in handen stellen van het college

62  D21032290 Ingekomen brief | Snippergroen 16-08-2021 Overlaten een individuele fracties

63  D21032315 Ingekomen brief | Hollandbaan raadsbesluit en 

motie met foto 16-08-2021 Ter afdoening in handen stellen van het college

64  D21031318 Ingekomen brief | Reactie op raadsvoorstel 

Afwegingskader grootschalige duurzame energie 16-08-2021 Voor kennisgeving aannemen

65  D21029969 VNG-ledenbrief | Coronacrisis nr. 34 16-08-2021 Voor kennisgeving aannemen

66

 D21029973 VNG-ledenbrief - Implementatie informed consent 16-08-2021 Voor kennisgeving aannemen

67  D21030372 VNG-ledenbrief | Aangepast voorstel nieuwe 

verdeling gemeentefonds en afspraken over nieuwe stelpost 

jeugd 16-08-2021 Voor kennisgeving aannemen

68  D21031471 Raad van State | Uitbreiding aantal indieners 

voorlopige voorziening bestemmingsplan Uitbreiding 

winkelcentrum Snel en Polanen 16-08-2021 Voor kennisgeving aannemen

69  D21032109 Raad van State | Ingediend beroep bp Snellerpoort 

Woerden (woongebied) 16-08-2021 Voor kennisgeving aannemen

70  D21031080 Ministerie van SZW | Informatie onderzoek niet-

gebruik algemene bijstand 16-08-2021 Voor kennisgeving aannemen

71

 D21031290 Raad van State | Aanvraag voorlopige voorziening 

bp Uitbreiding winkelcentrum Snel en Polanen 16-08-2021 Voor kennisgeving aannemen

72  Schriftelijke vragen VVD | Is splitsen een Woerdense 

woonoplossing? 20-08-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

73  Schriftelijke vragen LijstvanderDoes | Onderzoek naar plekken 

voor windturbines 20-08-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

74  Schriftelijke vragen Inwonersbelangen | Participatie 

Leidsestraatweg 20-08-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

75  Schriftelijke vragen CDA | Coronasteun voor dorps- en 

wijkhuizen 20-08-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

76  Schriftelijke vragen Woerden voor Democratie | Hoe gaat 

gemeente Woerden om met suggesties inwoners over betere 

verkeersveiligheid 20-08-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

77  Schriftelijke vragen Progressief Woerden | Is de bijstand 

voldoende vangnet in Woerden? 23-08-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

78  Schriftelijke vragen Progressief Woerden | Doorlopend meten is 

ook doorlopend weten? 23-08-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

Pagina 2 van 4

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden-Verslag-van-bevindingen-accountant.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden-Verslag-van-bevindingen-accountant.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/Memo-Toelichting-uitstel-parkeerregel-Wagenstraat.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21027134-Commissie-bezwaarschriften-Jaarverslag-2020-nieuwe-versie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21029769-VNG-Ledenbrief-VNG-kiest-voor-gedeelde-invoervoorziening-Single-Digital-Gateway.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21029769-VNG-Ledenbrief-VNG-kiest-voor-gedeelde-invoervoorziening-Single-Digital-Gateway.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21029593-Klimaatpaus-Klimaatbeleid-en-maatregelen-niet-openbaar.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21029593-Klimaatpaus-Klimaatbeleid-en-maatregelen-niet-openbaar.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21029767-Regio-Deal-bodemdaling-Groene-Hart-Magazine.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21024914-Raadsinformatiebrief-Meicirculaire-gemeentefonds.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21024914-Raadsinformatiebrief-Meicirculaire-gemeentefonds.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D2103-Ingekomen-brief-Bezwaar-aanvraag-omgevingsvergunning-OLO6047629.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D2103-Ingekomen-brief-Bezwaar-aanvraag-omgevingsvergunning-OLO6047629.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D2103-Ingekomen-mail-Renovatie-Korenmolen-Watermolen-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D2103-Ingekomen-mail-Renovatie-Korenmolen-Watermolen-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21030058-Ingekomen-mail-Reactie-op-raadsvergadering-15-juli-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21030058-Ingekomen-mail-Reactie-op-raadsvergadering-15-juli-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21029871-Ingekomen-brief-Klacht-over-inval-in-woning.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21030066-Ingekomen-mail-Klacht-over-onderhoud-monumentale-kerkhoven.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21030066-Ingekomen-mail-Klacht-over-onderhoud-monumentale-kerkhoven.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/Brief-Dorpsplatform-Harmelen-met-input-gemeenteraadsverkiezingen-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Inwonersbelang-Onderhoud-Algemene-begraafplaats-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Inwonersbelang-Onderhoud-Algemene-begraafplaats-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/Ingekomen-mail-parkeren.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/Ingekomen-mail-inzet-gemeenteraadsverkiezingen-2022-een-vitaal-landelijk-gebied.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/Ingekomen-mail-inzet-gemeenteraadsverkiezingen-2022-een-vitaal-landelijk-gebied.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-D66-Zonnepanelenfietspad.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Woerden-voor-Democratie-Werkt-de-gemeente-Woerden-mee-aan-verplichte-coronavaccinatie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Woerden-voor-Democratie-Werkt-de-gemeente-Woerden-mee-aan-verplichte-coronavaccinatie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Bijstand-gedupeerden-toeslagenaffaire.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Bijstand-gedupeerden-toeslagenaffaire.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Verliezen-woningeigenaren-met-laag-inkomen-vrijstelling-gemeentelijke-belastingen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Verliezen-woningeigenaren-met-laag-inkomen-vrijstelling-gemeentelijke-belastingen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Verliezen-woningeigenaren-met-laag-inkomen-vrijstelling-gemeentelijke-belastingen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21032273-Ingekomen-brief-Incomplete-vergunningsaanvraag-Venga-Beach.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21032273-Ingekomen-brief-Incomplete-vergunningsaanvraag-Venga-Beach.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21032287-Ingekomen-brief-Wachtgeld-burgemeesters-en-wethouders.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21032287-Ingekomen-brief-Wachtgeld-burgemeesters-en-wethouders.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21032290-Ingekomen-brief-Snippergroen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21032315-Ingekomen-brief-Hollandbaan-raadsbesluit-en-motie-met-foto.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21032315-Ingekomen-brief-Hollandbaan-raadsbesluit-en-motie-met-foto.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21031318-Ingekomen-brief-Reactie-op-raadsvoorstel-Afwegingskader-grootschalige-duurzame-energie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21031318-Ingekomen-brief-Reactie-op-raadsvoorstel-Afwegingskader-grootschalige-duurzame-energie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21029969-VNG-ledenbrief-Coronacrisis-nr-34.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21029973-VNG-ledenbrief-Implementatie-informed-consent.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21030372-VNG-ledenbrief-Aangepast-voorstel-nieuwe-verdeling-gemeentefonds-en-afspraken-over-nieuwe-stelpost-jeugd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21030372-VNG-ledenbrief-Aangepast-voorstel-nieuwe-verdeling-gemeentefonds-en-afspraken-over-nieuwe-stelpost-jeugd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21030372-VNG-ledenbrief-Aangepast-voorstel-nieuwe-verdeling-gemeentefonds-en-afspraken-over-nieuwe-stelpost-jeugd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21031471-Raad-van-State-Uitbreiding-aantal-indieners-voorlopige-voorziening-bestemmingsplan-Uitbreiding-winkelcentrum-Snel-en-Polanen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21031471-Raad-van-State-Uitbreiding-aantal-indieners-voorlopige-voorziening-bestemmingsplan-Uitbreiding-winkelcentrum-Snel-en-Polanen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21031471-Raad-van-State-Uitbreiding-aantal-indieners-voorlopige-voorziening-bestemmingsplan-Uitbreiding-winkelcentrum-Snel-en-Polanen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21032109-Raad-van-State-Ingediend-beroep-bp-Snellerpoort-Woerden-woongebied.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21032109-Raad-van-State-Ingediend-beroep-bp-Snellerpoort-Woerden-woongebied.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21031080-Ministerie-van-SZW-Informatie-onderzoek-niet-gebruik-algemene-bijstand.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21031080-Ministerie-van-SZW-Informatie-onderzoek-niet-gebruik-algemene-bijstand.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21031290-Raad-van-State-Aanvraag-voorlopige-voorziening-bp-Uitbreiding-winkelcentrum-Snel-en-Polanen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21031290-Raad-van-State-Aanvraag-voorlopige-voorziening-bp-Uitbreiding-winkelcentrum-Snel-en-Polanen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-VVD-Is-splitsen-een-Woerdense-woonoplossing.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-VVD-Is-splitsen-een-Woerdense-woonoplossing.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-LijstvanderDoes-Onderzoek-naar-plekken-voor-windturbines.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-LijstvanderDoes-Onderzoek-naar-plekken-voor-windturbines.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Participatie-Leidsestraatweg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Participatie-Leidsestraatweg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-CDA-Coronasteun-voor-dorps-en-wijkhuizen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-CDA-Coronasteun-voor-dorps-en-wijkhuizen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Woerden-voor-Democratie-Hoe-gaat-gemeente-Woerden-om-met-suggesties-inwoners-over-betere-verkeersveiligheid.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Woerden-voor-Democratie-Hoe-gaat-gemeente-Woerden-om-met-suggesties-inwoners-over-betere-verkeersveiligheid.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Woerden-voor-Democratie-Hoe-gaat-gemeente-Woerden-om-met-suggesties-inwoners-over-betere-verkeersveiligheid.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Progressief-Woerden-Niet-gebruik-algemene-bijstand.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Progressief-Woerden-Niet-gebruik-algemene-bijstand.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Progressief-Woerden-Clientervaringsonderzoek.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Progressief-Woerden-Clientervaringsonderzoek.pdf


LIJST INGEKOMEN STUKKEN 9 JULI TOT EN MET 16 SEPTEMBER 2021

79  D21032900 Ingekomen brief | Locatiekeuzes windmolens langs 

de A12 23-08-2021 Ter afdoening in handen stellen van het college

80  Z21024760 Ingekomen brief | Starten exploitatie zonder 

vergunning 23-08-2021 Ter afdoening in handen stellen van het college

81  D21032418 Ingekomen brief | Bezwaar tegen raadsbesluit van 

15-07-2021 inz. afwegingskader grootschalige duurzame energie 

locatie Reijerscop 23-08-2021

Ter afdoening stellen in handen van het college en 

de raad informeren

82  D21032896 Ingekomen brief | Traag of niet handelen meldingen 

burgers buitenruimte 23-08-2021 Ter afdoening stellen en handen van het college

83  Z21024882 Ingekomen brief | Klacht over parkeerbeleid 

Woerden 25-08-2021 Ter afdoening in handen stellen van het college

84

 D21033049 Ingekomen brief | Reactie nieuwe straatnamen 

Snellerpoort met verzoek Port Salut niet te gebruiken 25-08-2021 Ter afdoening stellen in handen van het college

85  D21032953 Ingekomen brief | Mogelijkheid voor APV ivm 

gelijkstellen overlast door uitwerpselen dieren 25-08-2021 Ter afdoening in handen stellen van het college

86  D21033044 Ingekomen brief | Diefstal en vernieling 

eigendommen door bestuurslid jeugdsoos De Bijn 25-08-2021 Ter afdoening in handen stellen van het college

87  Memo wijzigingen Covid19-testlocatie Woerden 26-08-2021 Voor kennisgeving aannemen

88

 Schriftelijke vragen Progressief Woerden | Inlichtingenbureau 27-08-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

89

 Schriftelijke vragen Progressief Woerden | Groene stroom 27-08-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

90  D21025361 Raadsinformatiebrief | PFAS ontgravingskaart 31-08-2021 Voor kennisgeving aannemen

91  Schriftelijke vragen CDA - Gevolgen definitieve stop coronasteun 

aan ondernemers door kabinet 31-08-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

92

 D21032953 Ingekomen mail | Overlast door uitwerpselen dieren 31-08-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

93  D21031673 Raadsvoorstel | Verordening 

bedrijveninvesteringszone binnenstad Woerden 01-09-2021 Doorgeleiden naar agendacommissie

94  D21033305 Ingekomen brief | Bezwaar tegen raadsbesluit 

afwegingskader duurzame energie 02-09-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

95  D21033034 Ingekomen mail | Dringende oproep stopzetten 

huidig parkeerbeleid 02-09-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

96  D21033734 Ingekomen brief met reactie | Woningnood 

Harmelen, voorrang inwoners bij nieuwbouw 02-09-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

97  D21033302 Ingekomen brief | Bezwaar tegen raadsbesluit 

afwegingskader duurzame energie 02-09-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

98  D21033049 Ingekomen mail | Straatnamen Snellerpoort 02-09-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

99  Schriftelijke vragen Progressief Woerden | Weren van opkopen 

van woningen voor de verhuur 03-09-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

100  D21032887 Raadsinformatiebrief | Behandeling motie 'een goed 

gesprek over rioolheffing' 06-09-2021 Voor kennisgeving aannemen

101  D21030066 Ingekomen brief met beantwoording |Klacht over 

onderhoud monumentale kerkhoven 07-09-2021 Voor kennisgeving aannemen

102  D21034233 Stichting De Groene Buffer | Notitie analyse 

problematiek Harmelerwaard 07-09-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

103  D21034355 VNG Ledenbrief | LOGA-circulaire Regeling Netto 

FLO-spaartegoed 07-09-2021 Voor kennisgeving aannemen

104

 D21033948 VNG Ledenbrief | Modelverordening Riool- en 

Waterzorgheffing vervangt Modelverordening Rioolheffing 07-09-2021 Voor kennisgeving aannemen

105  D21033420 VNG Ledenbrief | Wijziging VNG Model 

Huisvestingsverordening; toevoeging regels 07-09-2021 Voor kennisgeving aannemen

106

 D21032193 Raadsinformatiebrief |Vervoerplan Syntus 2022 08-09-2021 Voor kennisgeving aannemen

107  D21032184 Raadsinformatiebrief | Groot onderhoud A12 door 

Rijkswaterstaat 08-09-2021 Voor kennisgeving aannemen

108  D21033008 Raadsvoorstel | Coronasteun lange termijn voor 

culturele sector Woerden 08-09-2021 Doorgeleiden naar agendacommissie

109  D21032301 Beantwoording vragen LijstvanderDoes | Afsluiting 

A12 tussen 27 september en 7 oktober 2021 08-09-2021 Voor kennisgeving aannemen

110  Schriftelijke vragen CDA en VVD | Overlast en 

verkeersonveiligheid door maaltijdbezorgers 08-09-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

111  Schriftelijke vragen Inwonersbelangen | Reconstrutie 

Hollandbaan en Waardsebaan 09-09-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

112  Schriftelijke vragen LijstvanderDoes | Infozuil bij kruising 

Hollandbaan - Waardsebaan 09-09-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

113

 D21032460 Raadsvoorstel | Verordening 

bedrijveninvesteringszone bedrijventerrein Honthorst 2022-2026 09-09-2021 Doorgeleiden naar agendacommissie

114  D21032847 Beantwoording vragen Partij voor Woerden en 

Democratie | Werkt gemeente Woerden mee aan verplichte 

coronavaccinatie 09-09-2021 Voor kennisgeving aannemen

115

 Schriftelijke vragen Progressief Woerden | Opvang vluchtelingen 09-09-2021

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

116  D21033269 Raadsvoorstel | RES 1.0 10-09-2021 Doorgeleiden naar de agendacommissie

117  D21034890 Ingekomen mail | Noodkreet parkeerbeleid 

binnenstad 14-09-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

Pagina 3 van 4

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21032900-Ingekomen-brief-Locatiekeuzes-windmolens-langs-de-A12.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21032900-Ingekomen-brief-Locatiekeuzes-windmolens-langs-de-A12.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/Z21024760-Ingekomen-brief-Starten-exploitatie-zonder-vergunning.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/Z21024760-Ingekomen-brief-Starten-exploitatie-zonder-vergunning.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21032418-Ingekomen-brief-Bezwaar-tegen-raadsbesluit-van-15-07-2021-inz-afwegingskader-grootschalige-duurzame-energie-locatie-Reijerscop.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21032418-Ingekomen-brief-Bezwaar-tegen-raadsbesluit-van-15-07-2021-inz-afwegingskader-grootschalige-duurzame-energie-locatie-Reijerscop.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21032418-Ingekomen-brief-Bezwaar-tegen-raadsbesluit-van-15-07-2021-inz-afwegingskader-grootschalige-duurzame-energie-locatie-Reijerscop.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21032896-Ingekomen-brief-Traag-of-niet-handelen-meldingen-burgers-buitenruimte.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21032896-Ingekomen-brief-Traag-of-niet-handelen-meldingen-burgers-buitenruimte.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/Z21024882-Ingekomen-brief-Klacht-over-parkeerbeleid-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/Z21024882-Ingekomen-brief-Klacht-over-parkeerbeleid-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21033049-Ingekomen-brief-Reactie-nieuwe-straatnamen-Snellerpoort-met-verzoek-Port-Salut-niet-te-gebruiken.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21033049-Ingekomen-brief-Reactie-nieuwe-straatnamen-Snellerpoort-met-verzoek-Port-Salut-niet-te-gebruiken.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21032953-Ingekomen-brief-Mogelijkheid-voor-APV-ivm-gelijkstellen-overlast-door-uitwerpselen-dieren.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21032953-Ingekomen-brief-Mogelijkheid-voor-APV-ivm-gelijkstellen-overlast-door-uitwerpselen-dieren.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21033044-Ingekomen-brief-Diefstal-en-vernieling-eigendommen-door-bestuurslid-jeugdsoos-De-Bijn.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21033044-Ingekomen-brief-Diefstal-en-vernieling-eigendommen-door-bestuurslid-jeugdsoos-De-Bijn.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/Memo-wijzigingen-Covid19-testlocatie-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Progressief-Woerden-Inlichtingenbureau.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Progressief-Woerden-Groene-stroom.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21025361-Raadsinformatiebrief-PFAS-ontgravingskaart.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-CDA-Gevolgen-definitieve-stop-coronasteun-aan-ondernemers-door-kabinet.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-CDA-Gevolgen-definitieve-stop-coronasteun-aan-ondernemers-door-kabinet.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21032953-Ingekomen-mail-Overlast-door-uitwerpselen-dieren.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21031673-Raadsvoorstel-Verordening-bedrijveninvesteringszone-binnenstad-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21031673-Raadsvoorstel-Verordening-bedrijveninvesteringszone-binnenstad-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21033305-Ingekomen-brief-Bezwaar-tegen-raadsbesluit-afwegingskader-duurzame-energie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21033305-Ingekomen-brief-Bezwaar-tegen-raadsbesluit-afwegingskader-duurzame-energie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21033034-Ingekomen-mail-Dringende-oproep-stopzetten-huidig-parkeerbeleid.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21033034-Ingekomen-mail-Dringende-oproep-stopzetten-huidig-parkeerbeleid.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21033734-Ingekomen-brief-met-reactie-Woningnood-Harmelen-voorrang-inwoners-bij-nieuwbouw.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21033734-Ingekomen-brief-met-reactie-Woningnood-Harmelen-voorrang-inwoners-bij-nieuwbouw.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21033302-Ingekomen-brief-Bezwaar-tegen-raadsbesluit-afwegingskader-duurzame-energie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21033302-Ingekomen-brief-Bezwaar-tegen-raadsbesluit-afwegingskader-duurzame-energie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21033049-Ingekomen-mail-Straatnamen-Snellerpoort.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Progressief-Woerden-Opkopen-van-huizen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Progressief-Woerden-Opkopen-van-huizen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21032887-Raadsinformatiebref-Behandeling-motie-een-goed-gesprek-over-rioolheffing.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21032887-Raadsinformatiebref-Behandeling-motie-een-goed-gesprek-over-rioolheffing.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21030066-Ingekomen-brief-met-beantwoording-Klacht-over-onderhoud-monumentale-kerkhoven.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21030066-Ingekomen-brief-met-beantwoording-Klacht-over-onderhoud-monumentale-kerkhoven.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21034233-Stichting-De-Groene-Buffer-Notitie-analyse-problematiek-Harmelerwaard.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21034233-Stichting-De-Groene-Buffer-Notitie-analyse-problematiek-Harmelerwaard.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21034355-VNG-Ledenbrief-LOGA-circulaire-Regeling-Netto-FLO-spaartegoed.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21034355-VNG-Ledenbrief-LOGA-circulaire-Regeling-Netto-FLO-spaartegoed.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21033948-VNG-Ledenbrief-Modelverordening-Riool-en-Waterzorgheffing-vervangt-Modelverordening-Rioolheffing.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21033948-VNG-Ledenbrief-Modelverordening-Riool-en-Waterzorgheffing-vervangt-Modelverordening-Rioolheffing.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21033420-VNG-Ledenbrief-Wijziging-VNG-Model-Huisvestingsverordening-toevoeging-regels.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21033420-VNG-Ledenbrief-Wijziging-VNG-Model-Huisvestingsverordening-toevoeging-regels.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21032193-Raadsinformatiebrief-Vervoerplan-Syntus-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21032184-Raadsinformatiebrief-Groot-onderhoud-A12-door-Rijkswaterstaat.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21032184-Raadsinformatiebrief-Groot-onderhoud-A12-door-Rijkswaterstaat.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21033008-Raadsvoorstel-Coronasteun-lange-termijn-voor-culturele-sector-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21033008-Raadsvoorstel-Coronasteun-lange-termijn-voor-culturele-sector-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21032301-Beantwoording-vragen-LijstvanderDoes-Afsluiting-A12-tussen-27-september-en-7-oktober-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21032301-Beantwoording-vragen-LijstvanderDoes-Afsluiting-A12-tussen-27-september-en-7-oktober-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-CDA-VVD-Overlast-en-verkeersonveiligheid-door-maaltijdbezorgers.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-CDA-VVD-Overlast-en-verkeersonveiligheid-door-maaltijdbezorgers.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Reconstrutie-Holland-en-Waardsebaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Reconstrutie-Holland-en-Waardsebaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-LijstvanderDoes-Infozuil-bij-kruising-Hollandbaan-Waardsebaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-LijstvanderDoes-Infozuil-bij-kruising-Hollandbaan-Waardsebaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21032460-Raadsvoorstel-Verordening-bedrijveninvesteringszone-bedrijventerrein-Honthorst-2022-2026.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21032460-Raadsvoorstel-Verordening-bedrijveninvesteringszone-bedrijventerrein-Honthorst-2022-2026.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21032847-Beantwoording-vragen-Partij-voor-Woerden-en-Democratie-Werkt-gemeente-Woerden-mee-aan-verplichte-coronavaccinatie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21032847-Beantwoording-vragen-Partij-voor-Woerden-en-Democratie-Werkt-gemeente-Woerden-mee-aan-verplichte-coronavaccinatie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21032847-Beantwoording-vragen-Partij-voor-Woerden-en-Democratie-Werkt-gemeente-Woerden-mee-aan-verplichte-coronavaccinatie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Progressief-Woerden-Opvang-vluchtelingen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21033269-RV-RES-1-0-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21034890-Ingekomen-mail-Noodkreet-parkeerbeleid-binnenstad.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21034890-Ingekomen-mail-Noodkreet-parkeerbeleid-binnenstad.pdf


LIJST INGEKOMEN STUKKEN 9 JULI TOT EN MET 16 SEPTEMBER 2021

118

 D21034852 Ingekomen mail | Parkeerbeleid, interpellatiedebat 14-09-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

119  D21034875 Ingekomen mail | Klacht over parkeerbeleid 14-09-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

120  D21034501 Ingekomen mail | Parkeerkosten 14-09-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

121  D21034396 Ingekomen mail | Uiting van ongenoegen op reactie 

zienswijze gemeente inzake Hof van Harmelen 14-09-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

122  D210334431 Koninklijke Horeca | Herstel horeca Woerden in 

aanloop naar gemeenteraadsverkiezingen 14-09-2021 Voor kennisgeving aannemen

123  D21034427 Natuurmonumenten | Petitie voor 

insectvriendelijker groenbeheer in uw gemeente 14-09-2021 Voor kennisgeving aannemen

124  D21023648 Raadsinformatiebrief | De Beleidsregel Wet Bibob 

2021 gemeente Woerden 15-09-2021 Voor kennisgeving aannemen

125

 D21035157 Ingekomen mail | Wachttijden zwemles Woerden 15-09-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

126  D21035120 Ingekomen mail | Klacht over parkeerbeleid 

Woerden 15-09-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

127  D21035201 Ingekomen mail | Afhandeling procedureklacht 

Nieuwstraat 15-09-2021 Ter afdoening in handen stellen van college

128  Griffie | Aanmelden fractieassistent Ishak Issarti 15-09-2021 Voor kennisgeving aannemen

129

 D21035121 Progressieve partijen Kromme Rijn gemeenten | 

Oproep aan U16 ook inzetten op windenergie 15-09-2021 Voor kennisgeving aannemen

130  D21031141 Raadsinformatiebrief | Beheer Openbare Ruimte 

2021 zomerupdate 16-09-2021 Voor kennisgeving aannemen

131

 D21027935 Raadsinformatiebrief | Relaas omissie OZB-tarieven 16-09-2021 Voor kennisgeving aannemen

132  D21034060 Raadsinformatiebrief | Huurkwijtschelding 

sportverenigingen tijdens coronapandemie 16-09-2021 Voor kennisgeving aannemen

133  D21030828 Raadsinformatiebrief | Stand van zaken 

ontwikkeling project Pionier Zegveld 16-09-2021 Voor kennisgeving aannemen

134  D21033892 Raadsvoorstel | Bekrachtiging geheimhouding 

selectie Kamerik 76A 16-09-2021 Doorgeleiden naar agendacommissie

135  D21034101 Beantwoording vragen D66 | Verkoop gemeentelijke 

grond aan particulieren 16-09-2021 Voor kennisgeving aannemen

136  Gemeente Woerden | Nieuwsbrief Werk in Woerden 16-09-2021 Voor kennisgeving aannemen

Pagina 4 van 4

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21034852-Ingekomen-mail-Parkeerbeleid-interpellatiedebat.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21034875-Ingekomen-mail-Klacht-over-parkeerbeleid.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21034501-Ingekomen-mail-Parkeerkosten.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21034396-Ingekomen-mail-Uiting-van-ongenoegen-op-reactie-zienswijze-gemeente-inzake-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21034396-Ingekomen-mail-Uiting-van-ongenoegen-op-reactie-zienswijze-gemeente-inzake-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D210334431-Koninklijke-Horeca-Herstel-horeca-Woerden-in-aanloop-naar-gemeenteraadsverkiezingen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D210334431-Koninklijke-Horeca-Herstel-horeca-Woerden-in-aanloop-naar-gemeenteraadsverkiezingen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21034427-Natuurmonumenten-Petitie-voor-insectvriendelijker-groenbeheer-in-uw-gemeente.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21034427-Natuurmonumenten-Petitie-voor-insectvriendelijker-groenbeheer-in-uw-gemeente.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21023648-Raadsinformatiebrief-De-Beleidsregel-Wet-Bibob-2021-gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21023648-Raadsinformatiebrief-De-Beleidsregel-Wet-Bibob-2021-gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21035157-Ingekomen-mail-Wachttijden-zwemles-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21035120-Ingekomen-mail-Klacht-over-parkeerbeleid-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21035120-Ingekomen-mail-Klacht-over-parkeerbeleid-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21035201-Ingekomen-mail-Afhandeling-procedureklacht-Nieuwstraat.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D21035201-Ingekomen-mail-Afhandeling-procedureklacht-Nieuwstraat.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/Griffie-Aanmelden-fractieassistent-Ishak-Issarti.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21035121-Progressieve-partijen-Kromme-Rijn-gemeenten-Oproep-aan-U16-ook-inzetten-op-windenergie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D21035121-Progressieve-partijen-Kromme-Rijn-gemeenten-Oproep-aan-U16-ook-inzetten-op-windenergie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21031141-Raadsinformatiebrief-Beheer-Openbare-Ruimte-2021-zomerupdate.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21031141-Raadsinformatiebrief-Beheer-Openbare-Ruimte-2021-zomerupdate.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21027935-Raadsinformatiebrief-Relaas-omissie-OZB-tarieven.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21034060-Raadsinformatiebrief-Huurkwijtschelding-sportverenigingen-tijdens-coronapandemie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21034060-Raadsinformatiebrief-Huurkwijtschelding-sportverenigingen-tijdens-coronapandemie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21030828-Raadsinformatiebrief-Stand-van-zaken-ontwikkeling-project-Pionier-Zegveld.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21030828-Raadsinformatiebrief-Stand-van-zaken-ontwikkeling-project-Pionier-Zegveld.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21033892-Raadsvoorstel-Selectie-Kamerik-76A.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21033892-Raadsvoorstel-Selectie-Kamerik-76A.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21034101-Beantwoording-vragen-D66-Verkoop-gemeentelijke-grond-aan-particulieren.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21034101-Beantwoording-vragen-D66-Verkoop-gemeentelijke-grond-aan-particulieren.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/Gemeente-Woerden-Nieuwsbrief-Werk-in-Woerden.pdf

	Raadsvoorstel (D21035534) wijze van afdoening ingekomen stukken 9 juli 2021 tm 16 september 2021
	Raadsbesluit (D21035525) wijze van afdoening ingekomen stukken 9 juli 2021 tm 16 september 2021
	D21035523 Lijst ingekomen stukken 9 juli tm 16 september 2021

